ГОСТИНИЧНАЯ МЕБЕЛЬ КАПРИ
КРОВАТИ
BEDS
Каркасы кроватей изготавливается или из 16 и 22 мм ДСП (для моделей 37K001,
37K002), или из 16 мм ДСП (для модели 37K010) с двухсторонним меламиновым
покрытием. Открытые торцы кроватей облицованы противоударной кромкой 2 или
0,5 мм ABS. Дно корпуса выполнено из 16 мм ДСП.
ОПИСАНИЕ

PRICES
ЦВЕТОВЫЕ РЕШЕНИЯ
ЗАКАЗ HOW TO ORDER
ПРИМЕЧАНИЕ
NOTES
При составлении заказа укажите артикул элемента  и его цветовое решение.
Возможные цветовые решения для каждой группы элементов указаны в начале
соответствующего раздела  прайс-листа.
At the order specify the article of an element  and its colour  scores. Possible colour
scores  for each group of  elements are specifed in the beginning of corresponding
section of the price-list.
The prices specifed in the price-list are valid only for Rostov-na-Donu, Volgograd,
Stavropol, Krasnodar, Elista, Ekaterinburg, Tyumen, Ufa, Chelyabinsk and Perm.  In
other branches of company DEFO raising factors are applied to the price. The prices can
be changed at any time, including to the exposed  accounts.
You can receive the detailed information in branches of company DEFO or on a site
Цены указанные в прайс-листе действительны только для Ростова-на-Дону,
Волгограда, Ставрополя, Краснодара, Элисты, Екатеринбурга, Тюмени, Уфы,
Челябинска и Перми.  В остальных филиалах компании ДЭФО к  указанным ценам
применяются повышающие коэффициенты. Цены могут быть изменены в любое
время, в том числе на выставленные счета.
Подробную информацию вы можете получить в филиалах компании ДЭФО или на
ОБОЗНАЧЕНИЕ
NOTATION
COLOUR SCORE
ОСНОВНЫЕ
ЦВЕТА
BASIC COLOURS
Груша арозо*
Тёмный орех*
Pear arozo*
Dark walnut*
  *  For order. Price for such item may overhelm price stated in this pricelist.  * Под заказ, стоимость может быть выше указанной в прайсе.
www.defo.biz      Подробную информацию вы можете получить в филиалах компании ДЭФО или на
сайте www.defo.biz
Э Р Г О Н О М И Ч Н А Я   О Ф И С Н А Я    М Е Б Е Л Ь 1 E R G O N O M I C   O F F I C E   F U R N I T U R E
ТУМБА ПРИКРОВАТНАЯ, БЕЗ ЯЩИКОВ ТУМБА ПРИКРОВАТНАЯ, С ЯЩИКАМИ
груша арозо*, темный орех*
BYSIDE PEDESTAL W/O DRAWERS BYSIDE PEDESTAL WITH DRAWERS
51
ЦЕНА (rub.)
УПАКОВКА (kg/m3/packs)
ЦВЕТ
ЦЕНА (rub.)
37K001 37K002АРТИКУЛ
0,13УПАКОВКА (kg/m3/packs)
CAPRI
46 x 45 h 50
TECHNICAL SPECIFICATION
ГОСТИНИЧНАЯ МЕБЕЛЬ
ТУМБЫ
РАЗМЕРЫ (cm)
АРТИКУЛ
ЦВЕТ
КРОВАТИ
РАЗМЕРЫ (cm)
СПЕЦИФИКАЦИЯ
46 x 45 h 50 74 x 45 h 50
18 0,1 1
74 x 37 h 8040 x 45 h 50
КАПРИ
HOTEL FURNITURE
14 0,02 1 19
груша арозо*, темный орех*груша арозо*, темный орех*
37T043 37T033
3 371
груша арозо*, темный орех*
1 763
1 30 0,05 1
ТУМБА ПРИКРОВАТНАЯ, С ЯЩИКОМ ТУМБА ПОД ТЕЛЕВИЗОР КОМОД, 3 ЯЩИКА
PEDESTAL FOR TV-SET PEDESTAL WITH 3 DRAWERSBYSIDE PEDESTAL WITH DRAWER
37K010